

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Кировской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3							
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	1587	91	0	91	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1489	91	0	91	0	0	0	0	0	
из них женщины	1250	56	0	56	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	38	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Асродолг приему шестивольного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Конизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Температура трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)				Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление персонализированного учета и администрирования страховых взносов																						
	Отдел взаимодействия со страхователями №1																						
362	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366А (365)	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367А (365)	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368А (365)	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369А (365)	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
435	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Группа по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448А (447)	Главный контролер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449А (447)	Главный контролер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Главный контролер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Отдел межведомственного взаимодействия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Управление организации страхования профессиональных рисков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Группа контроля страховых рисков профессиональных рисков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Управление информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Группа координации работы внешних организаций в государственных информационных системах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Кашин Игорь Леонидович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Заместитель управляющего отделением
(подпись)

(дата)

09 ИЮН 2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник управления материально-технического обеспечения,
председатель первичной профсоюзной организации

Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Титова Лариса Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	06 ИЮЛ 2026 (дата)
Заместитель начальника отдела кадров (должность)	 (подпись)	Тараканова Елена Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	06 ИЮЛ 2026 (дата)
Заместитель начальника бюджетного отдела (должность)	 (подпись)	Полудина Ольга Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03 ИЮЛ 2026 (дата)
Руководитель группы по охране труда управления материально-технического обеспечения (должность)	 (подпись)	Поникаровская Алла Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	06 ИЮЛ 2026 (дата)
Ведущий специалист – эксперт группы по охране труда управления материально-технического обеспечения (должность)	 (подпись)	Черепанова Евгения Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	06 ИЮЛ 2026 (дата)
	 (подпись)	Лугинина Маргарита Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03 ИЮЛ 2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2081 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Маибурова Светлана Ивановна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	29.06.2026 (дата)
---------------------------------	---	---	----------------------